
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Šėlionės Vokietijos parkuose: Heide parkas ir Serengeti
parkas
1 diena

Iš Lietuvos išvykstame anksti ryte. Su trumpais sustojimais vykstame per Lenkiją. Kad kelionė neprailgtų kelionės
vadovas supažindins su Lenkijos istorija, kraštovaizdžiu ir gyvenimo tradicijomis. Atvykimas į viešbutį.

2 diena

Pusryčiai. Vykstame per Vokietiją. Atvykstame į nuostabų gyvūnijos nuotykių, laisvalaikio ir atrakcionų pasaulį -
Serengečio parką. Parkas suskirstytas į keturias zonas: Gyvūnų pasaulis, kuriame važiuojant ekskursiniu autobusu
galima pamatyti žirafas, antilopes, briedžius, ožkas, avis, žąsis, ponius, asilus, leopardus, tigrus, liūtus, stručius,
dramblius, flamingus, ir daug kitų net apie 1500 įvairiausių gyvūnų. Vandens pasaulio zoną galima apeiti pėsčiomis.
Čia skraidžioja žąsys, gulbės, antys, yra 600 metrų ilgio rąstų latakas, milžiniškas piratų laivas ir Afrikos kaimas –
Kongo. Beždžionių pasaulio zonoje pamatysite net dvidešimt skirtingų beždžionių rūšių. Džiunglių Safario turas
ekskursiniu autobusu prasideda šioje zonoje, todėl galite sėsti į autobusą, kuris jus praveš ir pro gyvūnų pasaulio zoną.
Laisvalaikio pasaulyje įkurta daugiau nei 40 įvairių atrakcionų, skirtų tiek vaikams, tiek suaugusiems.

Po aktyvios dieno vykstame į Brėmeną - miestą garėjantįne tik Brėmeno muzikantais, kurių atminimui pastatyta
skulptūra, bet ir gražiais architektūros ir istorijos paminklais: Brėmeno rotušė, garsioji Brėmeno muzikantų skulptūra,
Rolando skulptūra, Šv. Petro katedra, Šnūro kvartalas. Ekskursijos metu susipažindsite su miesto istorija bei puikiai
praleisti laiką. .
Vakare vykstame nakvynei į viešbutį.

 

3 diena

Pusryčiai. Keliaujame į Heidės parką. Haidės parkas - didžiausias ir populiariausias Šiaurės Vokietijos nuotykių,
pramogų ir gerų emocijų parkas. Čia kiekvienas iš daugiau kaip 50 atrakcionų išsirinks sau labiausiai patinkančią
atrakciją. Kelionės traukinukais, bobslėjaus rogėmis, valtimis ir plaustais nepalinks abejingų. Norintys ramesnių
pramogų galės grožėtis delfinų pasirodymu, žiūrėti elektroninių paukščių teatrą ar pasivaikščioti po jaukias
parduotuvėles. Drąsiausiųjų lauks "Limitas", "Milžinas" (120 km/val. greičiu nuo 60 m aukščio kalnelių). O kur dar
beprotiškiausias “Dykumų ralis”, kur jau starto metu pasiekiamas 102 km/val. greitis! Ir begalės kitų pramogų. Išsidūkę
ir maloniai pavargę pavakary mūsų kelias pasuka atgal link namų. Nakvynė viešbutyje Lenkijos ir Vokietijos pasienio
apylinkėse.

4 diena

Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją su trumpais sustojimais. Grįžimas į Lietuvą vėlai vakare.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

3 nakvynės turistinės klasės viešbutyje
3 pusryčiai;
kelionė turistiniu autobusu;
kelionės vadovo paslaugos;
apžvalginės ekskursijos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei pramoginius
objektus į kelionės kainą neįskaičiuota.
Srengeti parkas (atidaryta 2024 03 16 - 2024 11 03)
mokinių grupėms kaina nuo 10,50€  iki 15€
priklausomai nuo amžiaus.
1 val trukmės turas dviaukščiu autobusu po Safari
parką 6,50€/asm.
Heide parkas (atidarytas: 2024 03 23 - 2024 11 02) :
Kaina nuo 30€ iki 64€ (priklauso nuo kelionės datos)

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Moksleiviams ir grupėms taikomos nuolaidos.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Šėlionės Vokietijos parkuose: Heide parkas ir Serengeti parkas
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


